

Hornsyld EI ApS

Møllevej 1

8783 Hornsyld

CVR-nr. 14 23 08 90

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2017

Peter Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 10 |
| Balance 31. december 2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornsyld El ApS
Møllevej 1
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 14 23 08 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, fabrikation og udførelse af installatørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 511.599, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.289.307.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.936.164 | 2.215 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(2.248.594)</u> | <u>(2.024)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 687.570 | 191 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(64.701)</u> | <u>(77)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 622.869 | 114 |
| Finansielle indtægter | 2 | 6.503 | 1 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(117.773)</u> | <u>(137)</u> |
| Resultat før skat | | 511.599 | (22) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>511.599</u> | <u>(22)</u> |
| Overført resultat | | <u>511.599</u> | <u>(22)</u> |
| | | <u>511.599</u> | <u>(22)</u> |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 151.170 | 213 |
| Indretning af lejede lokaler | 4 | 34.018 | 37 |
| Materielle anlægsaktiver | | 185.188 | 250 |
| Deposita | 5 | 37.500 | 38 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 37.500 | 38 |
| Anlægsaktiver i alt | | 222.688 | 288 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 695.518 | 795 |
| Varebeholdninger | | 695.518 | 795 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.590.364 | 785 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 580.215 | 851 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 51.021 | 59 |
| Tilgodehavender | | 2.221.600 | 1.695 |
| Likvide beholdninger | | 18.579 | 12 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.935.697 | 2.502 |
| Aktiver i alt | | 3.158.385 | 2.790 |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | <u>1.164.307</u> | <u>653</u> |
| Egenkapital | 6 | <u>1.289.307</u> | <u>778</u> |
| Banker | | <u>0</u> | <u>324</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>0</u> | <u>324</u> |
| Banker | 7 | 592.080 | 760 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 212.043 | 117 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 89.967 | 40 |
| Anden gæld | | <u>974.988</u> | <u>771</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.869.078</u> | <u>1.688</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.869.078</u> | <u>2.012</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.158.385</u> | <u>2.790</u> |
| Leje og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualposter m.v. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 11 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 652.708 | 777.708 |
| Årets resultat | 0 | 511.599 | 511.599 |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u>125.000</u> | <u>1.164.307</u> | <u>1.289.307</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.941.877 | 1.739 |
| Pensioner | 94.894 | 92 |
| Andre omkostninger til social sikring | 86.615 | 91 |
| Andre personaleomkostninger | <u>125.208</u> | <u>102</u> |
| | <u>2.248.594</u> | <u>2.024</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>6.503</u> | <u>1</u> |
| | <u>6.503</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>117.773</u> | <u>137</u> |
| | <u>117.773</u> | <u>137</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2016 | 1.268.676 | 65.493 |
| Kostpris 31. december 2016 | 1.268.676 | 65.493 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | 1.056.080 | 28.200 |
| Årets afskrivninger | 61.426 | 3.275 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | 1.117.506 | 31.475 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 151.170 | 34.018 |

5 Finansielle anlægsaktiver

| | Deposita |
|--|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2016 | 37.500 |
| Kostpris 31. december 2016 | 37.500 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 37.500 |

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------------------------|-----------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| Banker | | |
| Mellem 1 og 5 år | 0 | 324 |
| Langfristet del | 0 | 324 |
| Øvrig kortfristet gæld til banker | 592.080 | 760 |
| Kortfristet del | 592.080 | 760 |
| | <u>592.080</u> | <u>1.084</u> |

8 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelser:

| | | |
|------------------|----------------------|-------------------|
| Inden for et år | 24.132 | 34 |
| Mellem 1 og 5 år | 30.165 | 102 |
| | <u>54.297</u> | <u>136</u> |

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 175 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på igangværende og afsluttede arbejder for i alt 11 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Mortensen

Kirsten Mortensen